MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 130/2015

                Senhor Presidente,

                O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Senhor Roberto Marangon -

Secretário Municipal de Cultura e Meio Ambiente e Presidente do COMPAC, pelos

trabalhos realizados frente estas áreas no Município, no qual representa.

                Por isso apresento a presente Moção de Parabenização ao ilustre Senhor

Roberto Marangon.

    Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 22 de junho de 2015.

Raimundo Salema Ribeiro

Vereador - PROS

De acordo os Vereadores